6
2

ПРОТОКОЛ № 3/ОАЭ-ЗАО «ТРАНСКАТ»/2017/1
рассмотрения аукционных заявок, поступивших для участия в открытом аукционе, проводимом среди субъектов малого и среднего предпринимательства в электронной форме
№ 3/ОАЭ-ЗАО «ТРАНСКАТ»/2017 на право заключения договора поставки запасных частей погрузчиков
г. Санкт-Петербург
«19» апреля 2017 г.
09:00

Состав экспертной группы:
Председатель экспертной группы:
Члены экспертной группы:

Кворум имеется

Повестка дня

1. Рассмотрение аукционных  заявок, представленных для участия в открытом аукционе, проводимом среди субъектов малого и среднего предпринимательства, в электронной форме № 3/ОАЭ-ЗАО «ТРАНСКАТ»/2017 на право заключения договора поставки запасных частей погрузчиков (далее – заявка,  аукцион соответственно).
По пункту 1 повестки дня

1.1. ЗАО «ТРАНСКАТ» проводит открытый аукцион № 3/ОАЭ-ЗАО «ТРАНСКАТ»/2017.
Начальная (максимальная) цена договора: 2 125 646 (два миллиона сто двадцать пять тысяч шестьсот сорок шесть) рублей 61 копейка без учета НДС, 2 508 263 (два миллиона пятьсот восемь тысяч двести шестьдесят три) рубля 00 копеек с учетом НДС, а также включает в себя все возможные расходы, в том числе стоимость материалов, транспортные расходы, все виды налогов.
Объем закупаемых товаров определен в соответствии с пунктом 3.1.1 аукционной документации.

Срок исполнения договора: начало поставки: с момента подписания договора, окончание поставки: по 31.12.2017 г.
К установленному в аукционной документации сроку вскрытия заявок  для участия в аукционе поступили заявки следующих участников:
	Регистрационный номер участника
	1

	Часть заявки на бумажном носителе
	не требуется

	Электронная часть
	представлена

1.2. По итогам рассмотрения заявок участников, представленных для участия в открытом аукционе № 3/ОАЭ-ЗАО «ТРАНСКАТ»/2017 установлено, что:

1.2.1. Допускаются к участию в открытом аукционе № 3/ОАЭ-ЗАО «ТРАНСКАТ»/2017 следующие участники, соответствующие обязательным и квалификационным требованиям документации, заявки которых соответствуют требованиям технического задания документации,  представившие надлежащим образом оформленные документы, предусмотренные документацией:
- регистрационный № 1.

1.2.2. Аукцион признать несостоявшимся, так как на участие в аукционе подана одна аукционная заявка на основании подпункта 2 пункта 6.10.2. аукционной документации.
1.2.3. В соответствии с пунктом 6.10.3. аукционной документации  заключить договор с единственным участником - ООО «Техногруп» в объёмах, сроки, установленных документацией, по цене, согласованной в установленном ЗАО «ТРАНСКАТ» порядке, но не выше начальной (максимальной) цены договора в пределах, выделенных на эти цели средств.
Подписи: